
DODATEK č. 4
(dále také jen „dodatek“)

k pojistné smlouvě č.
8071350728

(dále také jen „pojistná smlouva“)

Smluvní strany:

CSOB Pojišťovna, a. 5., člen holdingu CSOB
se sídlem Masarykovonáměstí 1458, Zelene Předměstí
53002 Pardubice, Česká republika
lČO: 45534306, DIČ: C2699000761
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl B, vložka 567
(dále jen pojistitel)
tel.: www.csobpoj.cz

pojistitele zastupuje:

Město Sedlčany
se sídlem / místem podnikání náměstí T. G. Masaryka 32
26401, Sedlčany

IČO: 00243272

(dále jen „pojistník“)

pojistníka zastupuje:lng. Miroslav Hólzel, starosta

se dohodly, že výše uvedená pojistná smlouva se mění a doplňuje takto:



Číslo pojistné smlouvy: 8071350728 dodatek 4

Článek I.
Změnajiž existujících právních vztahů pojištění sjednanýchpojistnou

smlouvou

1. Pojištění vozidel sjednané článkem ||. pojistné smlouvy se ode dne nabytí účinnosti
tohoto dodatku mění následovně:

NOVÉ

Pojistitel a pojistník výslovně sjednávají, že pojištění se ode dne nabytí účinnosti tohoto dodatku
NOVĚ VZTAHUJE i na následující hodnoty pojistného zájmu (následující nové předměty
pojištění), a to s parametry pojištění uvedenými u jednotlivých nových hodnot pojistného zájmu
(nových předmětů pojištění):

V souladu s článkem |. pojistné smlouvy se toto pojištění řídí také Všeobecnými pojistnými podmínkami — zvláštní
část Pojištění vozidel VPP HA 2017 (dále jen "VPP HA 2017"). Dále se toto pojištěni řídí také podmínkami pro
poskytováníAsistenční služby AS 2014 (dále jen "AS 2014").
Všechny pojistné podmínky uvedené v tomto odstavci výše jsou nedílnou součástí a přílohou této pojistné
smlouvy.

ROZSAH POJIŠTĚNÍ

Předmět (vozidlo) č. Registrační značka Tovární značka ltyp / druh
11 Volkswagen / Transporter / osobni
VIN Rok výroby vlastnictví vozidla: pojistná hodnota:

2012 vlastní obvyklá cena
Specifikace předmětu
vč. mimořádné výbavy: radiostaniceAnalog (15000 Kč), radiostaniceMatra (68000 Kč)

„ H:;W
HA Evropa a Turecko 270 000 10 %, min. 10 000 Kč

ODC Evropa a Turecko 270 000 10 %, min. 10 000 Kč

SKL Evropa a Turecko 10 000 500 Kč

ASISTENČNI SLUŽBA
V případě havárie, odcizeni nebo poruchy motorového vozidla druhu: osobní, terénní, dodávkové, obytné,
nákladní, tahač návěsů, autobus, se pojištěný může obrátit na asistenční službu CSOB Pojišťovna Asistence na
telefon + s nepřetržitou službou 24 hodin denně. Rozsah a podmínky asistenčních služeb jsou
dány podmínkami AS 2014, které jsou přílohou této pojistné smlouvy.

POJISTNE PLNENI
Podmínkou vzniku práva na pojistné plnění za škodnou událost spočívající v odcizeni vozidla nebo jeho části
krádeží nebo loupežným přepadením ve smyslu části A čl. ll odst. 2 VPP HA 2017 je, že vozidlo bylo v době
vzniku škodné události zabezpečeno minimálně způsobem stanoveným ve VPP HA 2017 části F Předpis
zabezpečení vozidel proti odcizení.

VYKLAD POJMÚ
Zkratkou (pojmem) HA se pro účely této pojistné smlouvy rozumí havarijní pojištění vozidla dle části A čl. II odst. 1

VPP HA 2017 pro případ poškození nebo zničení předmětu pojištění jakoukoliv nahodilou událostí, která není ve
VPP HA 2017 nebo v pojistné smlouvě vyloučena a též pro případ pohřešování v příčinné souvislosti s dopravní

Strana 2 (z celkem stran 5)



Čislo pojistné smlouvy: 8071350728 dodatek 4

nehodou šetřenou policií.

Zkratkou (pojmem) ODC se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištění odcizení vozidla dle části A čl. ll odst.
2 VPP HA 2017 pro případ působení pojistných nebezpečí odcizení krádeží nebo loupežným přepadením.
Zkratkou (pojmem) SKL se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištění dle VPP HA 2017 část C oddíl
Pojištění okenních skel vozidla.

Článek II.
Změny ve výši pojistného za všechnapojištěnísjednanápojistnousmlouvou po

nabytí účinnosti tohoto dodatku
V'še aojistnéhoza jednotlivé pojištěníčiní:

Pojištění Změna ročníhopojistného Roční pojistné po změnách
1. Pojištění vozidel 9 669 Kč 66 643 Kč
Součet 9 669 Kč 66 643 Kč

Změna pojistného celkem
_ 6 568 KčOd 28.07.2020 00:00 hodin do 02.04.2021 00:00 hodin

Součet splátek pojistnéhoz předešlého dodatku číslo'3 28 486 KčOd 28.07.2020 00:00 hodin do 02.04.2021 00:00 hodin
Součet 35 054 Kč

Změna pojistného : pokud se tímto dodatkem ruší stávající pojištění a zároveň se toto pojištění znovu sjednává zdůvodu změny pojištění, je to rozdíl mezi původní a novou výší pojistného (kladná nebo záporná částka) nebopokud se tímto dodatkem sjednává nově pojištění, je to výše pojistnéhoza nové sjednané pojištění (kladná částka)nebo pokud se tímto dodatkem ruší stávající pojištění, je to výše pojistnéhoza zrušené pojištění (záporná částka)

Změna ročního pojistného = změna pojistnéhovyjádření v ročním pojistném

Roční pojistné po změnách = pojistné za všechna platná pojištěni sjednaná pojistnou smlouvou a dodatkypojistné smlouvy vyjádřené v ročním pojistném

Splátkový kalendář
Placení pojistnéhoza všechna pojištění sjednaná pojistnou smlouvou a po změnách provedených tímtododatkem pojistné smlouvy se do 02.04.2021 00:00 hodin řídí následujícím splátkovým kalendářem:
Datum splátky pojistného Splátka pojistného28.07.2020 1 734 Kč
02.10.2020 16 660 Kč
02.01.2021 16 660 Kč

Pojistné poukáže pojistník na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB,
číslo
konstantní symbol 3558,
variabilní symbol
Pojistně se považuje za uhrazené dnem připsání na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB.

Pojistitel a pojistník sjednávají délku pojistného období ve všech pojištěnich sjednaných tímto dodatkem pojistnésmlouvy následovně:
3) první pojistné období ve všech pojištěnich sjednaných tímto dodatkem pojistné smlouvy se sjednává v délceode dne počátku všech pojištění sjednaných tímto dodatkem pojistné smlouvy do nejbližšího následujícího dnekonce pojistnéhoobdobí všech pojištění sjednaných samotnou pojistnou smlouvou, nebo je" pojištěnísjednáno na dobu kratší, tak se první pojistné obdobi sjednává v délce rovné pojistné době;b) druhé a každé další pojistné období ve všech pojištěnich sjednaných tímto dodatkem pojistné smlouvy sesjednává v délce shodné s délkou pojistných období ve všech pojištěnichsjednaných samotnou pojistnousmlouvou.

Výše pojistnéhoza další pojistné období se řídí splátkovým kalendářem zaslaným pojistníkovi na začátku dalšího

Strana 3 (z celkem stran 5)



Číslo pojistné smlouvy: 8071350728 dodatek 4

pojistného období.

Clánek lII.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platností dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 28.07.2020

2. Prohlášení pojistníka

2.1. Prohlášení pojistníka, je-Ii pojistník fyzickou osobou: Prohlašuji a svým podpisem níže stvrzují, že:

2.2.

a)

b)

C)

d)

jsem byl před uzavřením pojistné smlouvy, zcela v souladu s ustanovením či. 13 a čl. 14 Nařízení
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů; dále jen “GDPR"), pojistitelem řádně a detailně (co
do vysvětlení obsahu a významu všech jeho jednotlivých ustanovení) seznámen s informacemi o
zpracování osobních údajů (tzv. informačním memorandem);

seznámení s Informačním memorandem za pojistitele provedla právě ta konkrétní fyzická osoba, která za
pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu (přičemž adresátem uvedených informací může být
pojišťovací makléř, coby pojišťovací zprostředkovatel zastupující pojistníka);

po seznámení se s Informačním memorandem a před uzavřením pojistné smlouvy mně byl dán naprosto
dostatečný časový prostor pro vlastní seznámení se s informačním memorandem a pro zodpovězení
všech mých případnýchdotazů k informačnímu memorandu;

beru na vědomí a jsem srozuměn s informací pojistitele o tom, že Informační memorandum je a bude
zájemci o pojištění resp. pojistníkovi a jinému účastníku pojištění k dispozici na internetových (webových)
stránkách pojistitele na adrese www.csobpoj.cznebo na vyžádání pojistnlka u té konkrétní fyzické osoby,
která jménem pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu, anebo na kterémkoliv obchodním místě
pojistitele.

Prohlašují a svým podpisem níže stvrzuji, že:

a)

b)

C)

d)

e)

9)

jsem byl před uzavřením této pojistné smlouvy, zcela v souladu s ustanovením & 2774 občanského
zákoníku, pojistitelem řádně a detailně (co do vysvětlení obsahu a významu všech jejich jednotlivých
ustanovení) seznámen s lnfolistem produktu, s informačním dokumentem o pojistném produktu, s
rozsahem pojištění a s všeobecnými pojistnými podmínkami (dále také jen "pojistné podmínky"), které
jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy;

jsem byl před uzavřením této pojistné smlouvy podrobně seznámen se všemi vybranými ustanoveními
pojistných podmínek zvlášť uvedenýmiv dokumentu „infoiist produktu“, která by mohla být považována za
ustanovení neočekávaná ve smyslu ustanovení 5 1753 občanského zákoníku, a souhlasím s nimi. Dále
prohlašuji, že mě odpovědi na písemné dotazy pojistitele ve smyslu ustanovení 5 2788 občanského
zákoníku jsou pravdivé a úplné;

seznámení s informačním dokumentem o pojistném produktu a s pojistnými podmínkami za pojistitele
provedla právě ta konkrétní fyzická osoba, která za pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu (přičemž
adresátem uvedených informací může být pojišťovací makléř, coby pojišťovací zprostředkovatel
zastupující pojístníka):

po seznámení se s obsahem všech předsmiuvních a smluvních dokumentů a před uzavřením pojistné
smlouvy mně byl dán naprosto dostatečný časový prostor pro vlastní seznámení se s obsahem a
významem těchto dokumentů a pro zodpovězení všech mých případných dotazů k těmto dokumentům;

před uzavřením pojistné smlouvy mi byly v listinné podobě poskytnuty informační dokument o pojistném
produktu a pojistné podmínky;

jsem v dostatečné době před uzavřením této pojistné smlouvy obdržel od pojišťovacího makléře Záznam z
jednání, včetně všech jeho příloh;

v souladu s ustanovením % 128 odst. 1 zákona č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví, ve znění pozdějších
předpisů, uděluji pojistiteli souhlas s poskytnutím informací týkajících se pojištěni:

' členům skupiny ČSOB, jejichž seznam je uveden na internetových stránkách www.csob.cz/skupinaa
- ostatním subjektům podnikajícím v pojišťovnictví a zájmovým sdružením či korporacím těchto subjektů.

Strana 4 (z celkem stran 5)



Číslo pojistné smlouvy: 8071350728 dodatek 4

3.

V Pardubicích dne 23. 7. 2020

V Pardubicích dne 23. 7. 2020

Ostatní ustanovení pojistné smlouvy, než ustanovení výslovně zmíněná v tomto dodatku, se tímto dodatkemnijak nemění.

Správce pojistné smlouvy:

Počet stran dodatku pojistné smlouvy bez příloh: 5

Tento dodatek pojistné smlouvy je vyhotoven ve 3 stejnopisech shodné právní sily, přičemž jedno vyhotoveníobdrží pojistník, jedno makléř a zbývající pojistitel.

Smluvní strany tohoto dodatku po jeho důkladném přečtení výslovně prohlašuji, že si tento dodatek přečetly,že jej uzavírají podle své pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni či za nápadněnevýhodných podmínek a že s jeho obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy svýchoprávněných zástupců.

razítko a podpis pojistitele

Strana 5 (z celkem stran 5)



unu-Ill
ČSOB

Splátkový kalendář k dodatku č.4 pojistné smlouvy
č. 8071350728

Tento splátkový kalendář upravuje splátky pojistného za změnu pojištěni dle výše uvedeného dodatku
pojistné smlouvy na pojistné období nebo na pojistnou dobu od 28.07.2020 00:00 hodin do 02.04.2021 00:00
hodin.

Pojistnik je povinen platit pojistné v následujících termínech & splátkách:

Datum Splátka pojistného
28.07.2020 1 734 Kč

02.10.2020 16 660 Kč

02.01.2021 16 660 Kč

Pojistné poukáže pojistník na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB,
čislo
konstantní symbol 3558,
variabilní symbol
Pojistné se považuje za uhrazené dnem připsání na účet ČSOB Pojišťovny, &. s., člena holdingu ČSOB.

V Pardubicích dne 23. 7. 2020
razítko a podpis pojistitele



Záznam z jednání
podle zákon-.a č. lTGfŽGZžŠSb. :: š 2789 “zákonač. 8931312 Sb.

Ú nová smlouva stávajícísmlouva Číslo záznamuzjednání %3350?28
_

onou A! POJIŠÍOVXAposunul
ČSOB Pojišťovna,a.5 člen holdingu ČSOB

39 s;ídlem řvžasarvkovc nám 1558 539 02 Pardubice Česká Resuhiika
KŠS: 45534336 zapsaná u Kragského soud;: \! Hradní Králereč oddil? B vložka 35.7
áššemgká lirka: wc “o: httpsff“t:w:.csobpošxzj
onou, A2 muší—mACÍ zmosmmxmATEL (PZ)
K0 1

Gmbodnimíza

Místo podiukáni 9
_ _ _ _

Telefon 1:mil Í

Zprostředkovatelje opravně:! sjedmvat predtim :nabídky pojistixele
onou. 33: OSOBAmodulo! 353:v. ČlNNOS nmašfovqciuozmosmmxovamu;
IČQ Ě

Obchodní název
Jméno Příjmení ; _

Trvalé bydhštěf'sidío f
Místopodnikani Ž

EmailTelefon "
Zgrostředkox—alelJe oprávněnŠjedná\at prodanýz nabidkypojistitele
ODDÍL B: ORGÁN Důl—11.301!
ČESKÁNÁRODNÍBANKA(dálejen CNB)Na Příkopě28. : 15 03, „Praha ;, telefom22441; 1 1 1, fax: 224 412 404
ODDÍL C: ZÁKALNŠK (dilojen KLÍENT)
!méno ] názeuf 'MestoSedlčany

“»

Přijmení ,

Titul ;
_

* Dat na; ] IČ 60243272
Bydžšštěfsšdžo guáměstím Masaryka32 234 iii Sedlcany '

'!elelon

ODDÍL D: řOVHNÉ XNFDRNLACE PROKLIENTA
Distributoruvedený\oddíluA2 aA3 nemá přímý am nepňmý podíl na. hlasovacíchprávech a kapitálupojišťovnyspeciňkovaué'v oddiluAš převyšuiícl
29%. Pojišťovnaspecifikované \“ oddílu A1 nemá přímý ani nepřímýpodíl na hlasovacíchprávecha kapitáludistributoraspecifikovanéhov oddíluA2 a A3
převyšující (51%. Povahaodměny PZ: PZ je oilměňovánpouze pojišťovuoma to fonnou provize.Jména pojišťoven.pro kteréje distributoruvedenýv oddíle
A2,A3 oprávněnzprostředkovávatpojištění. sdělí na vyžádání.Stížnostna distributora lze podatna kterémkolivobchodnimmístě pogišťovny nebo u ČNB.
žalobu lze podat u příslušného soudu. Rogistrací distributora lze ověřit \\ České národůbankyna adreseČNB,Na Příkopě33, l 15 03 Praha i, nebona
unierdctové adrese wwweulicz. V ;sřípodé stížnosti na zprostřmllwvaloloči pojistitelejé možné. ? přioaděneživotnihopojištěnípodat návrh na řešení sporu
České obchodní inspekci (www.cohcz),v případěživotníhopojištěnínávrh Emočnimn arbitrovišmwňnaťbžtrczl

Byla—li pojistná smlouvauzavřena tbmmu obchoduna dálku nebomimoobchodní prostory,má pojistníkprávo odstoupitodpojistné smlouvyve lluitě 24 dnů
ode dne jej'ilto'umvřenívyjma pojistnýchsmluv životníhopojištění.Podmínkypro odstoupeníod pojistné sodomy Životního pojištěníjsou uvedenyv
lnfommcichpro zájemceo (ujištění. Pojismil; nemůžecxlsto'upit od smlouvycestovníhopouštění uzavřené na dobukratší uožjedt-m měsíc,

Typy poiíšťwacícl'i zpmstřediíovatolůz
SAMOSTATNÝ ZPRQSTŘEDKOVATEL - AGENusa - A)
Zprostředkwatel může svou činnost “ikonamipm více zastoupených Samsunný wmatředkovmcl - agent analýzukonkurenčníchproduktů provádí \—

případech,„ kdy mu tak ukládá zákon.
Do 1.2.29l9, nejdéle však do 1.4.2919. jej naleznetev registruČNB stále pod původnímoznačením"pojišťovacíagent",jde o důsžedek přechodnéhoobdobí
zákona č.I?lmOllš Sb. Je—li zastoupenvázanýmzástupcem,je tento ze stejného důvoduvedenpod původnímoznačením"podřízenýmjišťovací
zprostředkovaieš'Í

VÁZANÝZÁSTUPCE (w.)
Zprostředkovatelvykonávásvou dianoiapouzeprojednoho zastoupeného.Zprostředkovatelneprovádíanalýzukonkurenčníchpmduktíí v jiných případech.
nežmu tak ukládá zákon.

_

Až do doby nové registraceVZ. která budemožnáaž od 2.2.2019. naleznete v registruČNB zásmpoepojistitelevedenéhostále pod původním(mučením
"výhradnípojišťovacíagonť'. přip. "vázaný pojišťovacízprostředkovatolňZástupce zpmstřodkovateiemůže/te nalézt stálo pod původnímoznačením
"godšízený pojišťovacízprostředkovatel'í Jdeo důsledekpřechodnéhoobdobí zákona či 170/2018 Sb..

mPlSKOVÝmusim-fact ZPROSTŘEMOVATEL(DPZ)
Zprostředkovatelmůže vykonávatsvou činnost pio více zastoupených.Zprostředkovatelneprovádíanalýzu konkurenčníchproduktů v jiných případech.než
mu tak ukládánikdo.
Zprostředkovatelmůžemmstředkovávat pouze pojištění,které je doplňkovou službou !( jím dodávanémuzboží neboslužbě.

samosnmýZPROSTŘEDKOVATEL _ MAKLÉŘ (sy, - M)
Zprostředkovatelzastupuje klienta a může svoučinnost vykonávatpro více pojistitelů.Samostamýzyrostředkovatel - makléř analýzukonkurenčníchproduktů
provádív případech,kdymu tak ukládá zákon.
Do 1.2.20l9, „nejdélevšak do 1.4.2()19_jej naleznetev registruČNB stále pod původnímoznačením"pojišťovacímakléř".jde o důsledek přeohoťmého obdobi
zákmta č. 1703018 SI:-_ Je-lí zastoupenvázanýmzástupcem,je tento ze stejného důvodu vedenpod původnímoznačením"podřízenýpojišťovací
zprostředkovatel'i.

sm !



ODDÍL E: POTŘEBY. POŽAQAVKY A CÍLE KLÍEN'E\

Pažaíšavšw & patžeby kšš

Pojšštění vazěcžša

í specifikace mžadaw/Wz
ÍHavany“pci. s pošěstnou částkou 270.000 Kč & spoíuúčastí
30%, mm. 10.000 Kč, paj, skei s Šímštem plnění 10.000 Kč

Vysvětlenídopadů u riziksjednání nebo pmísxáxznč změny pojištěni Dopamčení ;: octfnodněm
'

Pojištění“ bylo sjednánacia hromadné smšwvv u ČSOB
„vpagxsťovny, kde má kfšem pojištěná ostatnívozidia.

:Kííemi by! informqvšn, že je z havarijníhu paířštěm'pšněno do výše
;abvyklé hodnoty vozidia ke dni vzniku škody a že je vhodné
Ěpojřstnau částku stanovit v této úrovni, aby nedošla k godpojřštěm
jPoju—zncu částkuWant nanovuia na víssmš odpovědnost.
ŠKiient by! dále upazarněn na spaiuúáast ve výši 509 Kč u poiištěnš
'skel & na skutečnost, že Ešmit plnění ja hnrnř žvanšfí pšnění za
všechny p ' událosf ' " ' noho pcž' Mé ho roku. „5

znastaaé ;v

(iM—“hvíšgy od “:

;Sjednané poíšštění odpavída pažadavkúm klienta,

FZ) [Lhambumr rom-„xšmen iu: musim wrndzaia wbmžl odle aktuúimch “mtieb. noha-AVM; acílů klienta.P . ( . . . P !

Distributora khcm smulamč pmhšašuji. zc dismhumr předal kizemm': předzámlmni dokunmnmci podia: ;a'ikona č. Hi!/2018 Sb„ a distribuci pajištěnin
zajišzěnL :: klient na žejím základů moved! mfbmwvane mzhadmuí u pqiištéui.
Klient bv! “u uzemén na akmečnosx. že chyběla infhmmmmúhouovlivnit dQAn'HČCIIŠdaného nwdukíu._ . .! P

(3f)'š)"..» F: PRGHLAŠEN'I KLIENTA
Prohlašu i. že 'sem .omzumč! )mu-mým mšermacim m klienta medem “m \- oddim D. a že mnie veškeré uvedené otřcbv & ažudavky 'sou zaznamenán.! $ . P 3

. .jasná přmné. úplné a sx'uzumHL—méu žnfmmce mt byl) také poskytnuty srozxuniminčjasmš:; přcmů Prohlašujt že mi byk) požadtwané ;)qiištěni řádně ajasně vysv—čítam). tag—“iy mi zxíxdfy'n-éxeny všechny pokažená“dukazy- a že výše. piacenéim pqiisméhoodpavidá mým nmžnmtem :: schopnostidlauhcxmhě dostátdobrovošnů při3-31chm azku.

Klient sx _xf'm podivném nebo zaplacenímvyjadřuje .wuj :suuhlaa s obsahemmmm Záznamní zjednává.
09911. G: 03th JEDNAJíCi s K.:.,mxnm

živém .a ga i_šmanšdistršbutor

, .Misto: „Jednání Paka
Datum 2331020

JPodpís klienta Pocípis distributora

informace (: mšmasoudnich možnostech řešení sporů
Stižrsost na pojistitets čš mmstíedkovateta iza upšatnšt písemné ápnštou na a e—mq'riqm), tež
obchodním mís'šě gagíšťavny,
Není—$%pojistník, „vojště—ný neim správném osoba spokoíana sa &tamvískam gmjšstáteíe ke s'sížnoatš, může stížnast pastoupit Českénáradnš bance: íwwg ambra?
Mšmasoudhé ize aáwř'a na romaámit;mmm v připadá mežmamím pož;štěnš pcáat České: Machada? šnspekcí (www.wš.cz)neboKamešášš ombudšmana Časkfš amcžace pmíššťovem žwwwnzzmwsmarwca'pázg. V přípaížě živomšňc gošíštěhž fšmnčnšmuarbžtmvž

onžcky anebe asobně na kterémkoli

(www.fžaarhštmzš.

sk, 1


